UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120 /GM-SKHĐT

Lạng Sơn, ngày 18 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện các đơn vị tới tham

dự Lễ mở thầu gói thầu Lập quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021- 2030, tầm

nhìn đến năm 2050 với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (chủ đầu tư): Lãnh đạo Sở và Ban Quản lý dự án

Quy hoạch tỉnh.

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện các sở:  Tài chính, Xây dựng;

- Đại diện Công ty TNHH Xây dựng Kỹ thuật và Thương mại Hà Nội

(đơn vị tư vấn lựa chọn nhà thầu).

2. Thời gian: 13 giờ 45 phút, ngày 20/11/2020 (thứ 6);

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư, địa chỉ: số

02 đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng

Sơn.

4. Nội dung: Tham dự Lễ mở thầu gói thầu: Lập quy hoạch tỉnh Lạng

Sơn thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Trân trọng kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị có mặt đúng thời gian và

địa điểm trên để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Ban QLDA Quy hoạch tỉnh;

- Phòng ĐTC, THKTXH;

- VP (chuẩn bị phòng họp)

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Mạnh Cường

		2020-11-19T08:02:12+0700